

単 価 合 意 書

令和8年7月27日に契約したR8奥東服山地区1工区斜面对策工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和8年 7月 31日

発注者 住所 兵庫県神戸市東灘区住吉東町3丁目13番15号

氏名 分任支出負担行為担当官

近畿地方整備局六甲砂防事務所長 野村 康裕

受注者 住所 兵庫県朝来市山東町滝田148番地の1

氏名 但南建設株式会社

代表取締役 衣川 義弘

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
斜面对策						
		式	1		103,772,902	
法面工						
		式	1		99,303,569	
高強度ネット工						
		式	1		99,303,569	
高強度ネット	ケーブル径φ10 亜鉛アルミ合金めっき					
		m2	1,857	14,363	26,672,091	
鉄筋挿入	SD345 D19 L=3.0m/本 削孔径φ90mm 削孔長2.9m/本 斜面垂直高さ40m未満	本	45	139,068	6,258,060	
鉄筋挿入	SD345 D19 L=3.0m/本 削孔径φ90mm 削孔長2.9m/本 斜面垂直高さ40m以上60m未満	本	128	146,830	18,794,240	
鉄筋挿入	SD345 D19 L=3.0m/本 削孔径φ90mm 削孔長2.9m/本 斜面垂直高さ60m以上80m未満	本	145	159,066	23,064,570	
鉄筋挿入	SD345 D19 L=3.0m/本 削孔径φ90mm 削孔長2.9m/本 斜面垂直高さ80m以上100m未満	本	157	156,144	24,514,608	
仮設工						
		式	1		4,469,333	
モ/レール運搬工						
		式	1		4,469,333	
直接工事費						
		式	1		103,772,902	
共通仮設費						
		式	1		9,447,265	
共通仮設費						
		式	1		1,623,615	
運搬費						
		式	1		38,542	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
仮設材運搬費	レール資材					
		式	1		38,542	
準備費						
		式	1		786,090	
樹木伐採	チェーン等による伐採					
		式	1		365,700	
モノレール運転(伐採木)	500kg積					
		式	1		161,070	
伐採木等運搬費	幹・枝葉 鶴甲資材置場					
		式	1		259,320	
現場環境改善費(率計上)						
		式	1		798,983	
共通仮設費(率計上)						
		式	1		7,823,650	
純工事費						
		式	1		113,220,167	
現場管理費						
		式	1		28,802,684	
工事原価						
		式	1		142,022,851	
一般管理費等						
		式	1		24,677,149	
工事価格						
		式	1		166,700,000	
消費税相当額						
		式	1		16,670,000	
工事費計						
		式	1		183,370,000	